
Obec Velké Všelisy
okres Mladá Boleslav

Obecně závazná vyhláška
obce Velké Všelisy

Č. 112011,

kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy

Zastupitelstvo obce Velké Všelisy schvaluje a vydává dne 19.7.2077 v souladu s ust. 10 písm. d),
35 a 84 odst. 2) písm. h) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a s ust.
178 odst. 2) písm. c) zákona Č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (Školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon), tuto
obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy:

Či. I

Na základě písemné dohody, uzavřené mezi obcí Velké Všelisy a městysem Bezno, o vytvoření
společného školského obvodu základní školy — Základní škola a mateřská škola Václava Vaňka, se
sídlem Bezno, Školní 242, PSČ 294 29, IČO: 75034255, která je v souladu s ust. 141 odst. 1) písm.
a) a násl. školského zákona zapsána v rejstříku škol a školských zařízení a poskytuje základní
vzdělávání dětí v prvním až devátém ročníku v souladu se vzdělávací soustavou základních škol,
jejímž zřizovatelem je městys Bezno, se touto obecně závaznou vyhláškou stanovuje, že

území obce Velké Všelisy je částí školského obvodu základní školy — Základnĺ škola a mateřská
škola Václava Vaňka, se sídlem Bezno, Skolní 242, PSC 294 29, ICO: 75034255, a to pro
poskytování základního vzdělání dětí v prvním až devátém ročníku základní školy.

Čl.2
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení.

Václav Šulc
místostarosta

Vyvěšeno: 27.7.20 1 1

/

Božena Štellová
starostka obce

Sejmuto: ‘fL. /. ij1


